МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2013
   №16

с.Вертикос

	О создании аттестационной комиссии Администрации Вертикосского сельского поселения

В целях проведения аттестации муниципальных служащих, занимающих должности в Администрации Вертикосского сельского поселения
1. Утвердить состав аттестационной комиссии Администрации Вертикосского сельского поселения в следующем составе:
1) Председатель комиссии:- Лемешева Ольга Викторовна- Глава Вертикосского сельского поселения;
2) Заместитель председателя комиссии: - Гринева Елена Владимировна- Специалист 1 категории- финансист;
3) Секретарь комиссии:- Байбородова Ирина Валерьевна- депутат Совета Вертикосского сельского поселения;
Члены комиссии:

1) Шипко Елена Анатольевна;
2) Филатова Елена Ахатовна ;
3) Сикора Галина Ивановна.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 июня 2013 года.
Глава администрации Вертикосского

сельского поселения                                                                             О.В.Лемешева